

# ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

**Guillermo Mouritsen ApS**

**Hauchsvej 3**

**1825 Frederiksberg C**

**CVR-nr. 39 81 81 40**


**Årsrapport**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 20. november 2024

Dirigent

---

William Loklindt (21. nov. 2024 20:14 GMT+1)  
William Mouritsen Loklindt

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Guillermo Mouritsen ApS

Hauchsvej 3

1825 Frederiksberg C

CVR-nr.: 39 81 81 40

Hjemstedskommune: Frederiksberg C

### Direktion

William Mouritsen Loklindt

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 41.232 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 319.922 og en egenkapital på kr. 317.422.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024/25 er positiv.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023/24**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2023/24

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-4.530</b>	<b>-2.530</b>
1 Indtægter af Kapitalinteresser	45.196	61.107
Andre finansielle indtægter	566	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-189
	<hr/>	<hr/>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>41.232</b>	<b>58.387</b>
Skat af ordinært resultat	0	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>41.232</u></b>	<b><u>58.387</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	20.196	29.732
Overført resultat	21.036	28.656
	<hr/>	<hr/>
	<b><u>41.232</u></b>	<b><u>58.387</u></b>

**Balance pr. 30. september 2024**

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	kr.	kr.
Kapitalinteresser	<u>134.796</u>	<u>114.600</u>
<b>2 Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>134.796</u></b>	<b><u>114.600</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b><u>134.796</u></b>	<b><u>114.600</u></b>
Likvide beholdninger	<u>185.126</u>	<u>164.090</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b><u>185.126</u></b>	<b><u>164.090</u></b>
<b>Aktiver</b>	<b><u><u>319.922</u></u></b>	<b><u><u>278.690</u></u></b>

**Balance pr. 30. september 2024**

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Selskabskapital	40.000	40.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	128.421	108.225
Overført resultat	149.001	127.965
	<u>317.422</u>	<u>276.190</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anden gæld	2.500	2.500
	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
<b>Gældsforpligtelser</b>	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
<b>Passiver</b>	<u><u>319.922</u></u>	<u><u>278.690</u></u>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	3	
Eventualposter mv.	4	

## Egenkapitalopgørelse

### Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	40.000			40.000
Reserver for opskrivninger	78.494		29.732	108.226
Overført resultat	99.309		28.656	127.965
	<u>217.803</u>	<u>0</u>	<u>58.387</u>	<u>276.190</u>

### Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	40.000			40.000
Reserver for opskrivninger	108.226		20.196	128.421
Overført resultat	127.965		21.036	149.001
	<u>276.190</u>	<u>0</u>	<u>41.232</u>	<u>317.422</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	40	1.000	40.000

Selskabet er i 2019/2020 omdannet fra et IVS til et ApS og i den forbindelse er selskabskapitalen udvidet med 38.000 kr. fra selskabets frie reserver. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

### 1 Indtægter af Kapitalinteresser

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Andel af resultat efter skat	45.196	39.204
I alt	<u>45.196</u>	<u>39.204</u>

### 2 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris 1. oktober 2023	6.375
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b><u>6.375</u></b>
Nettoopskrivninger 1. oktober 2023	108.226
Andel i årets resultat	45.195
Udloddet udbytte	-25.000
Øvrige værdireguleringer	<u>0</u>
<b>Nettoopskrivninger 30. september 2024</b>	<b><u>128.421</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b><u>134.796</u></b>
Regnskabsmæssig værdi 1. oktober 2023	<u>78.494</u>

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
Indiesoft ApS	1.078.373	361.565	12,50%	134.796

Alle selskaber har hjemsted i Danmark.

### **3 Pantsætninger og sikkerheder**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

### **4 Eventualposter mv.**

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.